
Generováno automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 08.06.2025. 1

VERKON > Hygiena, ochrana a bezpečnost > Ochranné prostředky > Rukavice a chňapky > Rukavice a chňapka
silikonová

Rukavice a chňapka silikonová
dva typy rukavic: prstové nebo palcové

dva typy chňapek: malá pro 2 prsty (vhodná na zkumavky) nebo velká

materiál: silikon

reliéfní povrch (pevné a bezpečné uchopení)

vhodné k uchopení a přenášení horkých nebo hluboce chlazených předmětů

Silikonové rukavice

Obj. číslo Popis Teplotní odolnost
[°C] Dostupnost Cena / ks

200 068 018 001 Prstová silikonová
rukavice/chňapka -60 až 170 4-6 týdnů 570 Kč

200 068 018 002 Palcová silikonová
rukavice/chňapka -60 až 170 4-6 týdnů 886 Kč

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Silikonové chňapky

Obj. číslo Popis Teplotní odolnost
[°C] Dostupnost Cena / ks

200 068 017 001 Malá silikonová chňapka pro 2
prsty, vhodná pro zkumavky -60 až 170 4-6 týdnů 153 Kč

200 068 017 002 Velká silikonová chňapka -60 až 170 Skladem 308 Kč

331 850 019 270 Velká silikonová chňapka -57 až 260 Skladem 479 Kč

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

https://www.verkon.cz/
https://www.verkon.cz/
https://www.verkon.cz/hygiena-ochrana-a-bezpecnost/
https://www.verkon.cz/ochranne-prostredky/
https://www.verkon.cz/rukavice-a-chnapky/
https://www.verkon.cz/rukavice-a-chnapka-silikonova/

